
◆規格サイズ

厚み

5ｍｍ（黄）

5ｍｍ（黒）

10ｍｍ（黄）

10ｍｍ（黒）

サイズ

220ｘ 2000

220ｘ 2000

220ｘ 2000

220ｘ 2000

梱包単位

10枚

10枚

5枚

5枚

比重

0.485

0.485

0.485

0.485

自重(kg)

1.07

1.07

2.14

2.14

◆測定結果

ご注意：記載されたデータは測定値であり製品の品質を保証するものではございません

評価項目

材質

厚さ【ｍｍ】

見掛密度【㎏／㎥】

曲げ弾性率【MPa 】

曲げ強度【MPa 】

方向

－

－

－

ＭＤ

TD

MD

TD

再生ボード5 ｍｍ

HDPE100%

4.81

333

240

7.7

5.7

再生ボード10 ｍｍ

HDPE100

9.96

535

360

276

11.8

8.4

YS再生ボード

再生材ポリエチレンの特徴を活かし
今後の環境問題にチャレンジするボード

仕切材

ＮＣ加工 に最適

軸受け

プレス加工

特徴 耐油性・耐寒衝撃・表面硬度・高剛性・ 摺動性（滑りやすさ）・撥水性


